

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do zapytania**

*Dotyczy: postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonego na: „Najem długoterminowy samochodów osobowych”*

Zamawiający – Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., informuje iż wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie ww. postępowania. Działając na podstawie zapisów rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści dla 2 części postępowania samochód segmentu D o długości 4745 mm, w SIWZ 4750. Taka niewielka różnica nie będzie miała wpływu na komfort użytkowania samochodu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie samochodu segmentu D o długości 4745, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów i wymagań określonych w SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o odpowiedź na pytanie: czy długość całkowita pojazdu wyrażona w milimetrach 4745 mm można zaokrąglić do wymaganej długości w zapytaniu min. 475 cm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Czytaj odpowiedź na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 3:**

SIWZ, rozdział XIV, punkt 3, podpunkt 4)

Bardzo proszę o wskazanie, którego typu nadwozia dotyczy które kryterium dotyczące spalania. W obu przypadkach widnieje informacja o kombi/sedan, natomiast w specyfikacji występuje SUV oraz kombi/sedan.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, że pierwszy odnośnik „-„ wskazanego punktu, dotyczy parametru dla pojazdu z nadwoziem typu kombi/sedan. Natomiast drugi odnośnik ma zastosowanie do pojazdów z nadwoziem typu SUV.

**Pytanie nr 4:**

SIWZ, rozdział I, punkt 5, podpunkt 2) ORAZ załącznik nr 1, rozdział II, punkt 2, podpunkt 6) Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający wymaga opcji door to door, czy wyraża zgodę na samodzielne dostarczanie pojazdów do autoryzowanej stacji serwisowej, jeśli będzie ona znajdować się w odległości nie większej niż 60 km od siedziby Zamawiającego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga świadczenia usługi "door to door", ale nie wyklucza, że będzie sam dostarczał auta do autoryzowanej stacji obsługi, o ile uzna to za lepsze rozwiązanie w danej sytuacji.

**Pytanie nr 5:**

Załącznik nr1, rozdział I, punkt 5

Bardzo proszę o doprecyzowanie, jakie dodatkowe systemy, środki łączności, lampy przewiduje Zamawiający instalować/mocować w samochodach będących przedmiotem najmu, kto ponosi koszty montażu/instalacji. Proszę o rozwinięcie stwierdzenia "Wykonawca ... udzieli gwarancji jakości na wszystkie czynności montażowe..."

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający musi mieć możliwość zamontowania ostrzegawczej lampy błyskowej na magnes do dachu pojazdu i podłączanej do gniazda zapalniczki 12V oraz możliwość zamontowania radia systemu naziemnej łączności Tetra. Ewentualny montaż tych urządzeń nie może mieć żadnego wpływu na warunki gwarancji i świadczenia usług serwisowych. Zamawiający zakłada, że powyższe czynności montażowe wykonana we własnym zakresie i na własny koszt. W tym wypadku gwarancja jakości na czynności montażowe ograniczy się wyłącznie do zamontowanego przez Wykonawcę wyprowadzenia dla dodatkowej instalacja do podłączenia radia lotniskowego Tetra.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód bez podgrzewanych foteli kierowcy i pasażera, dot. zadania nr 1 SUV?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania odnośnie podgrzewanych foteli kierowcy i pasażera.

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania samochód z kołem zapasowym dojazdowym, dot. zadania nr 1 SUV?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje, że koło zapasowe winno być pełnowymiarowe.

## ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje jednocześnie, iż dokonuje modyfikacji zapisu w Rozdz. XII pkt 2 i 4 SIWZ, które otrzymują nowe brzmienie:

„ 2. Termin składania ofert upływa 07 grudnia 2017 r. do godz. 12<sup>00</sup>.

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 07 grudnia 2017 r. o godz. 12<sup>15</sup> w siedzibie Zamawiającego, tj. w Spółce Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z o.o., ul. Gen. Wiktora Thommee 1A, 05-102 Nowy Dwór Mazowiecki, w budynku nr 5.”

*Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ z dnia 16 listopada 2017 r.*

WICEPREZES ZARZĄDU  
  
Marcin Danił

PREZES ZARZĄDU  
p.o.  
  
Leszek Chorzewski